
Linie 476  

Jheringsfehn - Neukamperfehn - Hesel- Firrel - Strackholt - Großefehn

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), Tel. 04941 / 93377

Kreisbahn Aurich, GmbH, Breiter Weg 69 a, 26603 Aurich, Tel. 04941 / 95600

Fahrt-Nr. 1  

Mo-Fr

S  

Jheringsfehn, Westerwieke/Boekzeteler Str. 7.20  

Neukamperfehn, Könighoek/Alte Süderwieke 7.22  

Neukamperfehn, Hauptstr./Fabrikswieke 7.24  

Neukamperfehn, Hauptstr./Hauptwieke 7.26  

Neukamperfehn, Hauptstr./Schwarzer Weg 7.27

Neukamperfehn, Hauptstr./Neue Str. (Gut Stikelkamp) 7.28  

Neukamperfehn, Stikelkamper Str. 59 7.29  

Hesel, Rathaus-/Immegastraße (Ersatzhaltestelle) 7.32

Hesel, Im Brink/Falkenstr. 7.32

Hesel,  L24/B436 7.35  

Hesel, Firreler Str./Bummert 7.36

Neuemoor, Lübbersmoorweg/Barther Str. 7.38  

Firrel, Westerender Str./Waagestr. 7.40

Firrel, Kirche 7.41

Firrel, Firreler Str./Molkereistr. 7.42  

Neufirrel, Neufirreler Str. 68 7.43  

Fiebing, Westerender Weg 7.45

Fiebing, Südhörn 7.48

Fiebing, Mansholt 7.49

Fiebing, Am Ossensett 7.50

Strackholt, GS Strackholt 7.55

Ostgroßefehn, ZOB (*) 8.05

Ostgroßefehn, SZ Ostgroßefehn 8.10

Aurich, ZOB 8.22  

S = nur an Schultagen
(*) = Umsteigemöglichkeit, Anschluss nach Aurich

gültig ab:

18.03.2024



Linie 476  
Großefehn - Strackholt - Firrel - Hesel - Neukamperfehn - Jheringsfehn

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), Tel. 04941 / 93377

Kreisbahn Aurich, GmbH, Breiter Weg 69 a, 26603 Aurich, Tel. 04941 / 95600

Fahrt-Nr. 4 6

Mo-Fr Mo-Fr

S S

Ostgroßefehn, SZ Ostgroßefehn 13.35 16.05

Ostgroßefehn, KGS 13.40 16.10

Strackholt, GS Strackholt 13.50 16.20

Fiebing, Am Ossensett 13.55 16.25

Fiebing, Mansholt 13.57 16.27

Fiebing, Südhörn 13.58 16.28

Fiebing, Westerender Weg 14.00 16.30

Neufirrel, Neufirreler Str. 68 14.02 16.32

Firrel, Firreler Str./Molkereistr. 14.03 16.33

Firrel, Kirche 14.04 16.34

Firrel, Westerender Str./Waagestr. 14.05 16.35

Neuemoor, Lübbersmoorweg/Barther Str. 14.06 16.36

Hesel, Firreler Str./Bummert 14.07 16.37

Hesel,  L24/B436 14.08 16.38

Hesel, Im Brink/Falkenstr. 14.10 16.40

Hesel, Rathaus-/Immegastraße (Ersatzhaltestelle) 14.10 16.40

Neukamperfehn, Stikelkamper Str. 59 14.16 16.46

Neukamperfehn, Hauptstr./Neue Str. (Gut Stikelkamp) 14.17 16.47

Neukamperfehn, Hauptstr./Schwarzer Weg 14.18 16.48

Neukamperfehn, Hauptstr./Hauptwieke 14.19 16.49

Neukamperfehn, Hauptstr./Fabrikswieke 14.21 16.51

Neukamperfehn, Könighoek/Alte Süderwieke 14.23 16.53

Jheringsfehn, Westerwieke/Boekzeteler Str. 14.25 16.55

S = nur an Schultagen

gültig ab:

18.03.2024


